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AGNEAU
Serre de l’Amant F085

AGNEAU DES PYRÉNÉES
COPYC E085

AIL NOIR ET PRODUITS DÉRIVÉS
Ail noir bio/La Panacée BIO K035

AIL VIOLET DE CADOURS 
Syndicat Ail Violet De Cadours E085

ALIGOT, FARÇOUS, LASAGNES BŒUF AUBRAC, TRUFFADE, FOUACE
Lou Batistou K065

ALIGOT, PICOUSSEL, FARCON, TOME FRAICHE
Aligot Express - Aligot / Picoussel / Aper’ligot G035

ALIGOTS
Jeune Montagne – Maison Conquet B076

AMANDES : NATURES, GRILLÉES SANS SEL, 
GRILLÉES AVEC SEL, CARALAMÉLISÉES : EN POT.
Coques et Saveurs

D067

AMANDES NATURES ET TRANSFORMÉES
Terre D’amandes D067

ANCHOIS
Anchois Desclaux Collioure F070

AOC CORBIÈRES, IGP PAYS D’OC, VIN DE FRANCE
Chateau de l’Amiral D075

AOP VINS : TAVEL, LIRAC, CÔTES DU RHÔNE
Château de Ségriès TAVEL - LIRAC - CÔTES DU RHÔNE H041

ASSIETTES FROMAGES / CHARCUTERIES ET SAUCISSE TRUFFADE
Gaec Ressouche Mazet K069

BANYULS COLLIOURE GRAND CRU, VINAIGRE, MUSCAT
Banyuls L’Étoile K061

BANYULS, COLLIOURE, VINS VDN AOP ET AUTRES SPÉCIALITÉS
Banyuls terres des Templiers F060

BERÉTS ARIÉGEOIS
Chapellerie SIRE E075

BIÈRE ARTISANALE
La Fourche E069

BIÈRE ARTISANALE
Destral E069

BIÈRE ARTISANALE À EMPORTER ou à consommer sur place
Bieres artisanales Meduz J035

BIÈRES ARTISANALES
Brasserie artisanale La Gorge Fraiche H054

BIÈRES ARTISANALES EN PRESSION ET EN BOUTEILLES, 48COLA 
Brasserie de Lozere La 48 K069

BIÈRES ET SPIRITUEUX
Brasserie La CANYA G071

BOISSONS FERMENTÉES, SAMBUC
SAMBUC E067

CAFÉS TORRÉFIÉS AVEC DÉGUSTATION 
Boulevard des Thés - Maison Olivier K069

CANARD
Terre de foie gras K035

CANARD (FOIE GRAS, RILLETTES, CONFITS)
ADAPEI / Domaine de Guilhot E067

CANARDS CONFITS
CRÉTÉ Thomas  Canards de Bramal F067

CARTAGÈNE
Domaine des Vieux Foudres F085

CASSOULET EN CONSERVE (BOITE OU BOCAL), 
CHARCUTERIE, PÂTÉS, FOIE GRAS
Maison Escudier

D067

CHARCUTERIE
L’Aveyron G060

CHARCUTERIE
Charcuterie Commenges F067

CHARCUTERIE ARTISANALE
Charcuterie Artisanale Calas H042

CHARCUTERIE DE CERDAGNE
Maison Bonzom Charcutier fabriquant G073

CHARCUTERIE, STEACKS, SAUCISSES, MERGUEZ DE BREBIS
GAEC de la Coumes F067

CHARCUTERIES ET SALAISONS, SAUCISSE MAISON
Miquel - Charcuterie et Aligot H060

CHÂTAIGNES ET FRUITS ROUGES (CONFITURES, SIROPS, FARINE, 
MARRONS AU NATUREL, FONDANTS À LA CHATAIGNE, SABLÉS)
Stephanie Villa

K069

COCHON BARON DES CÉVENNES
Elevage Porcqueno F085

CONFIT DE CÈPES, CRÈME DE CADE, MARRONS TRANSFORMÉS 
La clef de fer K069

CONFITURES ET CONDIMENTS, CRÊPES.
Les délices de Mary K069

CONSERVE DE VOLAILLES
Le Maraudeur H070

COSMÉTIQUES AU LAIT D’ANNESSE
Cosméane E075

COUTEAUX
Coutellerie Fronteau E075

CRÈMES REGILIEUSES : MENTHE, CITRON, MANDARINE , 
HUILLE D’OLIVE, EAU DE VIE
La Cavale

D075

CROQUANTS, GAUFFRES, FOUACE, BISCUITS À LA CHÂTAIGNE
Biscuiterie saveurs du Teil K069

ECHARPES, BONNETS, PULLS, MITAINES, GANTS, CHAUSSETTES,
TOUR DE COU, BANDEAU EN LAINE DE MOHAIR
La ferme des bords d’Aude Mohair Audois

D067

ESCARGOTS 
Les escargots de la Vaunage F085

FOIE GRAS - PRODUITS DU TERROIR
Maison Micouleau H070

FOIE GRAS ET GASTRONOMIE DU SUD-OUEST
Valette foie gras F048

FOIE GRAS, MAGRET, CONFITS, SPÉCIALITÉS DE CANARDS GRAS
Restaurant la Quercynoise B069

FOIS GRAS, CONFITS, TOUS PRODUITS À BASE DE CANARDS
Les canards de la montagne noire Famille Lamothe G042

FROMAGE DE CHÈVRES, VACHES ET BREBIS
La Core Cazalas E067

FROMAGE DE VACHE
La Ferme du Ramier H070

GASCONNE DES PYRÉNÉES
Syndicat Gascon des Pyrénées E085

GÂTEAU À LA BROCHE
Maison Alibert J047

HARICOTS TARBAIS
Haricots tarbais G059

HUILE D’OLIVE DU LANGUEDOC. OLIVES LUCQUES DU LA, 
OLIVES PIBROLINE. TAPENADE, PÂTE D’OLIVE 
Moulin de la Dentelle

F088

HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA DE FRANCE 
«L’ARBEQUINE- DOMAINE DES FARRÈRES» CERTIFIÉ HVE3
SAS Deixonne Michel (Domaine Las Farrères)

G071

HUILES D’OLIVES, HUILES INFUSÉES, PÂTES D’OLIVES 
ET TAPENADES, CONFITURES D’OLIVES, OLIVES ET ASSIETTES APÉRO
SCEA Brunel Ayme, Dilemme

F088

HUILES D’OLIVES, OLIVES, TAPENADES 
ET PRODUITS DÉRIVÉS DE L’OLIVE
Huilerie confiserie cooperative de Clermont-l’Herault

H065

HUITRES DE L’ÉTANG DE THAU
Arcella : Bar à Huitres K079

IGP HÉRAULT
Fédération des IGP de l’Hérault F088

JUS DE CHASSELAS
Earl des Hirondelles H070

JUS DE FRUITS
Château du Clau H070

JUS DE FRUITS, SOUPES CHAUDE ET FROIDE, CONFITURES
SARL Sibio G069

MIEL
Miel Lulu E069

MIEL (MONTAGNE, ARBOUSIER, LAVANDE, TIELLEUL), 
NOUGAT NOIR ET BLANC, GÂTEAU DE LA JOIE, PAIN D’ÉPICES
Le Berger des Abeilles

F088

MIEL ET PRODUITS DE LA RUCHE
Rucher des Avant-Monts F088

MIEL, PAINS D’ÉPICE, HYDROMEL, BONBONS,
Gaec Miellerie des Clauses D075

MUSCAT DE RIVESALTES, COLLIOURE, CÔTE DU ROUSSILLON
Maison Cazes - Vignerons depuis 1895 F074

NOISETTE ET PRODUITS DÉRIVÉS
Maison Carayon K035

NOISETTES
Les Noisettes D’aygots H070

OIE, CANARD, VEAU
L’amour est dans le Pot K035

OIGNONS DOUX ET CHATAIGNES
Domaine Lous Camps F085

OLIVES, HUILES D’OLIVES, TAPENADES, TARTINABLES
L’OULIBO D067

PAINS ET GÂTEAUX
Boulangerie Chez Lucien H070

PATES DE FRUIT
Maison Jackel, pâte de fruits à l’ancienne F042

PÂTES, HUILE ET FARINES
La ferme Ô pates E085

PLATS CUISINÉS, FOIE GRAS, SAUCES, RILLETTES, PÂTÉ
Les Mijoteurs H069

POMMES DE TERRE
La Petite Ferme de Larché F067

PORC NOIR DE BIGORRE 
SICA Porc noir de Bigorre E085

PORC NOIR GASCON
Le mas de Monille H070

POULET FERMIER ( LABEL ROUGE)
Sintes Alexandre F067

POULET, POULETTESN CONSERVES 
(RILLETTES, CHAPON EN SAUCE, COQ AU VIN)
Volaille Noire D’astarac-Bigorre

G059

PRODUITS À BASE D’OLIVES, MOUTARDES, MIELS, 
PRODUITS TRANSFORMÉS : CANARD , PORC, TRUFFES ET DÉLICE 
DE FRUITS, BISCUITS ARTISANAUX, BOISSONS.
Saveurs pays Cathare

D067

PRODUITS À BASE DE CHÂTAIGNES, DONT CONFITURE ET LIQUEUR
Vidal Nadia K069

PRODUITS COSMÉTIQUES 100% NATURELS, HUILES ESSENTIELLES 
DE LAVANDE,  SENTEURS INTÉRIEUR ET ÉPICERIE À BASE DE LAVANDE
Les collines de Besplas

D067

PRODUITS DE CHARCUTERIE SALAISONS, 
FROMAGE BERGER DU LARZAC
Charcuterie Linard

F054

PRODUITS TERROIR (VIN DE CAHORS, FOIE GRAS)
Meme du Quercy Cahors Malbec J066

PROMOTION DU TARN - BISTROTARN
Saveurs du Tarn - Bistrot Tarn F078

PRUNEAUX D’AGEN, FIGUES, CONFITURES, CRÈME DE PRUNEAUX, JUS
VERI’GOOD K065

RESTAURANT
Restaurant Aubrac aligot C085

RESTAURATION
Restaurant Quercy Perrigord A047

ROQUEFORT CARLES MAÎTRE ARTISAN
Roquefort Carles H048

ROQUEFORT GABRIEL COULET, 
TOMMES DE BREBIS NATURE ET AROMATISÉE
Roquefort Gabriel Coulet

G066

SALAISONS DE LACAUNE IGP, JAMBONS, 
SAUCISSIONS, SAUCISSES, COPPA
Salaisons Oberti

H073

SALAISONS, CHARCUTERIES, CONSERVES (PÂTÉS, FRITONS)
Ferme du Porc Sain G059

SALAISONS, CHARCUTERIES, PÂTÉS, RILLETTES
Noir de Bigorre G059

SAUCISSONS, SAUCISSES, SALAISONS, CHARCUTERIE
Salaisons Saint Georges G036

SÉLECTION DE PRODUITS DES EXPOSANTS DE LA RÉGION OCCITANIE
Bar à vins K079

SPIRITUEUX
L’armagnac est dans le Pré K035

SPIRITUEUX
Les arrangeurs Français K035

TABLETTE DE CHOCOLAT, PRALINÉ, FRUITS SECS ENROBÉS, 
CONFISERIE, PATE  TARTINER, TABLETTE FOURÉES
Maison Saunier

G048

TAUREAUX
Manade Agnel F085

TERRINE TÊTE DE VEAUX ET À L’ANCIENNE, POIS CHICHES ET PETITS ÉPAUTRES 
(SECS, CONSERVE, PÂTE, RISOTTO, TAGLIATELLES), POMMES
Elevage Le Peyron 

F088

VERMOUTH (BLANC)
Noilly Prat F088

VERRES EN CHOCOLAT, FLÛTES À CHAMPAGNE, 
COUPE COCKTAIL, VERRINES ET SHOOTERS
Chocolatier Everlys

F036

VÊTEMENTS EN LAINE
Laines Paysannes E075

VIANDE PORCINE, CHARCUTERIE/ SALAISONS
Le grenier à jambons F067

VIANDE SÉCHÉE DE BŒUF
Maison Magrada E069

VIN BIO
Les Coteaux d’Engraviès F067

VIN BLANC, ROSÉ ET ROUGE. AOP TERRASSES DU LARZAC, 
IGP MONT BAUDILE
Domaine de l’Accent

F088

VIN BLANC, ROSÉ, ROUGE IGP CÔTES DE THONGUE
Mas Delgi F088

VIN BLANC, ROSÉ, ROUGE.  IGP PAYS D’OC
SCEA Medeilhan F088

VIN BLANC, ROSÉ, ROUGE. AOP LANGUEDOC PÉZENAS, 
AOP LANGUEDOC, IGP PAYS D’OC, IGP PAYS HÉRAULT 
Mas des Auribelles

F088

VIN BLANC, ROUGE, MUSCAT STJ DE MINERVOIS VDN 
AOP BLANC, MINERVOIS ROUGE, VIN DE FRANCE
SCA Le Muscat

F088

VIN DE FRONTON
Château Bouissel H070

VIN FRONTON
Château Baudare H070

VIN LAVILLEDIEU
Domaine de Massougné H070

VIN ROUGE, VIN DE FRANCE
Domaine La Ligne D’horizon-Scea Les Dionysiaques F088

VIN SAINT SARDOS
Domaine La Tucayne H070

VINS
Mas Mouries F085

VINS
Domaine Chanoine Rambert F085

VINS
Domaine du Vistre F085

VINS
Cave Saint-jean-de-Serre F085

VINS
Celliers d’Orfee D075

VINS 
Plaimont Vignerons K035

VINS 
Interprofession IGP Pays D’Oc F088

VINS (6 APPELLATIONS)
Fédération des vins 82 H070

VINS AOP LANGUEDOC 
Syndicat AOC Languedoc F088

VINS BLANC, ROSÉ, ROUGE.  IGP PAYS D’OC
Domaine de la Présidente F088

VINS DE BIGORRE - MADIRAN ROUGE/BLANC/ROSÉ
Vins les Pyrénéales G059

VINS DE FRONTON 
La maison des vins de Fronton E085

VINS EFFERVESCENTS ET VINS TRANQUILLES
Sieur D’Arques SAS D075

VINS IGP PAYS D’OC, AOP CORBIÈRES, 
AOP CORBIÈRES BOUTENAC
SCAV Terre D’expression

D067

VINS NATURELS
Domaine Mouton Noir - Cédric Mouton G071

VINS TRANQUILLES : GAMME ENVOL, IGP OC ET GAMME TERROIR, 
IGP PAYS D’HÉRAULT COTEAUX DU SALAGOU
Mas Caoudou

F036

VINS, JUS DE FRUIT
La commanderie de Cotelier F085

WHISKY, EAU DE VIE, GIN, APÉRITIFS
Whisky Vilanova - Distillerie Castan H036
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"SALAISONS SAINT GEORGES
HERVÉ TRISTANT ARTISAN CHARCUTIER" (81) G036

CHARCUTERIE LINARD (12) F054

ROQUEFORT CARLES  (12) H048

RESTAURANT QUERCY PÉRIGORD (46) A047

MIQUEL - CHARCUTERIE ET ALIGOT (12) H060

MÉMÉ DU QUERCY CAHORS MALBEC (46) J066

BRASSERIE ARTISANALE LA GORGE FRAÎCHE (34) H054

LES CANARDS DE LA MONTAGNE NOIRE  
FAMILLE LAMOTHE (31) G042

MAISON JACKEL, PÂTE DE FRUITS À L'ANCIENNE (81) F042

HUILERIE CONFISERIE COOPERATIVE  
DE CLERMONT-L’HERAULT (34) H065

RESTAURANT LA QUERCYNOISE (46) B069

SALAISONS OBERTI (81) H073

NOS DÉPARTEMENTS

MAS CAOUDOU (34) F036

WHISKY VILANOVA - DISTILLERIE CASTAN (81) H036

MAISON CAZES - VIGNERONS DEPUIS 1895 (66) F074

BIERES ARTISANALES MEDUZ (30) J035

RESTAURANT AUBRAC ALIGOT (12) C085

JEUNE MONTAGNE – MAISON CONQUET (12) B076

ANCHOIS DESCLAUX COLLIOURE (66) F070

SAVEURS DU TARN - BISTROT TARN (81) F078

CHOCOLATIER EVERLYS (34) F036

LOU BATISTOU (12) K065

ROQUEFORT GABRIEL COULET (12) G066

MAISON ALIBERT (12) J047

MAISON SAUNIER (12) G048

ALIGOT EXPRESS / PICOUSSEL / APER'LIGOT (12) G035

SAS DEIXONNE MICHEL (DOMAINE LAS FARRÈRES) (66) G071

LES MIJOTEURS (46) H069

DOMAINE MOUTON NOIR - CÉDRIC MOUTON (66) G071

BRASSERIE LA CANYA (66) G071

HARICOTS TARBAIS (65) G059

VINS LES PYRÉNÉALES (65) G059

FERME DU PORC SAIN (65) G059

VOLAILLE NOIRE D'ASTARAC-BIGORRE (65) G059

NOIR DE BIGORRE (65) G059

SALON
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DU 24/02 AU 03/03
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ADAPEI / DOMAINE DE GUILHOT E067

SAMBUC E067

LA CORE CAZALAS E067

LA FOURCHE E067

DESTRAL E067

MIEL LULU E067

MAISON MAGRADA E067

LE GRENIER À JAMBONS F067

LES COTEAUX D'ENGRAVIÈS F067

CRÉTÉ THOMAS  CANARDS DE BRAMAL F067

LA PETITE FERME DE LARCHÉ F067

GAEC DE LA COUMES F067

CHARCUTERIE COMMENGES F067

SINTES ALEXANDRE « LABEL ROUGE » F067

COUTELLERIE FRONTEAU E075

CHAPELLERIE SIRE E075

LAINES PAYSANNES E075

COSMÉANE E075

ARIÈGE (09)

TERRE D'AMANDES D067

SCAV TERRE D'EXPRESSION D067

SAVEURS PAYS CATHARE D067

LES COLLINES DE BESPLAS D067

COQUES ET SAVEURS D067

L'OULIBO D067

MAISON ESCUDIER D067

LA FERME DES BORDS D'AUDE MOHAIR AUDOIS D067

GAEC MIELLERIE DES CLAUSES D075

SIEUR D'ARQUES SAS D075

CHÂTEAU DE L'AMIRAL D075

CELLIERS D'ORFÉE D075

LA CAVALE D075

L’AUDE (11)

DOMAINE DE LA PRÉSIDENTE F088

NOILLY PRAT F088

MAS DES AURIBELLES F088

SCEA MEDEILHAN F088

MAS DELGI F088

DOMAINE LA LIGNE D'HORIZON 
- SCEA LES DIONYSIAQUES F088

DOMAINE DE L'ACCENT F088

SCA LE MUSCAT F088

FÉDÉRATION DES IGP DE L'HÉRAULT F088

INTERPROFESSION IGP PAYS D'OC F088

SYNDICAT AOC LANGUEDOC F088

MOULIN DE LA DENTELLE F088

ELEVAGE LE PEYRON F088

LE BERGER DES ABEILLES F088

RUCHER DES AVANT-MONTS F088

SCEA BRUNEL AYME, DILEMME F088

HÉRAULT (34)

BRASSERIE DE LOZERE LA 48 K069

GAEC RESSOUCHE MAZET K069

LES DELICES DE MARY K069

STEPHANIE VILLA K069

LA CLEF DE FER  K069

BISCUITERIE SAVEURS DU TEIL K069

BOULEVARD DES THÉS - MAISON OLIVIER K069

VIDAL NADIA K069

LOZÈRE (48)

LA MAISON DES VINS DE FRONTON E085

SYNDICAT GASCON DES PYRÉNÉES E085

SYNDICAT AIL VIOLET DE CADOURS E085

COPYC E085

SICA PORC NOIR DE BIGORRE E085

LA FERME Ô PATES E085

HAUTE-GARONNE (31)

L'ARMAGNAC EST DANS LE PRÉ K035

L'AMOUR EST DANS LE POT K035

MAISON CARAYON K035

PLAIMONT VIGNERONS K035

TERRE DE FOIE GRAS K035

AIL NOIR BIO / LA PANACÉE BIO K035

LES ARRANGEURS FRANÇAIS K035

GERS (32)

BAR À HUÎTRES / ÉTABLISSEMENT ARCELLA K079

BAR À VINS K079

AGRITOURISME ACCUEIL K079

JEUNE MONTAGNE B076

MAISON COQUET B076

VALETTE FOIE GRAS (46) F048

BANYULS TERRES DES TEMPLIERS (66) F060

L'AVEYRON (12) G060

BANYULS L'ETOILE (66) K061

"CHÂTEAU DE SÉGRIÈS
TAVEL - LIRAC - CÔTES DU RHÔNE" (30) H041

VERI'GOOD (46) K065

SARL SIBIO (66) G069

CHARCUTERIE ARTISANALE CALAS (81) H042

MAISON BONZOM CHARCUTIER FABRIQUANT (66) G073

"SALAISONS SAINT GEORGES
HERVÉ TRISTANT ARTISAN CHARCUTIER" (81) G036

OCCITANIE

LE MARAUDEUR H070

LES NOISETTES D'AYGOTS H070

BOULANGERIE CHEZ LUCIEN H070

CHÂTEAU DU CLAU H070

LE MAS DE MONILLE H070

LA FERME DU RAMIER H070

CHÂTEAU BAUDARE H070

DOMAINE DE MASSOUGNÉ H070

FÉDÉRATION DES VINS 82 H070

DOMAINE LA TUCAYNE H070

CHÂTEAU BOUISSEL H070

EARL DES HIRONDELLES H070

MAISON MICOULEAU H070

TARN ET GARONNE (82)

MANADE AGNEL F085

LES ESCARGOTS DE LA VAUNAGE F085

SERRE DE L'AMANT F085

ELEVAGE PORCQUENO F085

DOMAINE LOUS CAMPS F085

MAS MOURIES F085

DOMAINE DES VIEUX FOUDRES F085

DOMAINE CHANOINE RAMBERT F085

DOMAINE DU VISTRE F085

LA COMMANDERIE DE COTELIER F085

CAVE SAINT-JEAN-DE-SERRE F085

GARD (30)

BISTROT TARN F078

TARN (81)


